tem dnm sup muru litam et adamanti  
nu et unemu pomoz attrahente suppli  
cia pcorib; et famem in tra. n famem  
panis neq; sitim aq; s; audiendi ubu  
dmi. Abdras qui interpretatur seruus do  
pronat ee ecom. et sanguineu tennu q;  
stentis quoz iacob sep emulu ha  
sta pcutit spali. Jonas columba pul  
chrima naufragio suo passione dnu  
pfigurans. mundu ad priam reuo  
cat et ibi nomine nnuue salute gentib;  
nuntiat. Iudicaz demorastr colles et  
uastatione nuntiat filie lattonis. et  
obsidionem ponit ee ea q; maxilla p  
cussit iudicaz isrl. Naam solator  
orb; inuapat ciuitate sanguinu et pe  
cissione illius loq;. Ecce sup montes  
pedes euigilantis et annuntiantis pace.  
Abacio luctator fortis et rigidus. stat sup  
custodiam sua. et figit gradu sup mu  
nitione. ut xpm in cruce contemplet et  
dicat. Opuit celos gla. e. et l. e. p. e. tra  
splendor e. ut l. e. c. i. m. e. Ibi ab. e. s.  
eius. Sophomas speculator et archano  
rum dnu cognitor. audit clamore a por  
ta pisciu et euilatum a scda et ditione  
a collib;. Inducit q; ululatum hitato  
rib; pile q; dicitur omis pplis chanaa.  
dispersi sunt uniuersi qui uolunt erat ar  
gento. Aggeus festinus et lect. q; sciant  
in lacrimis ut i gaudio metet. destrudu  
templu edificat. dnm q; ptem inducit  
laqntem. Adhuc uniu modicu q; et ego  
mouebo celum et tram. et mare et arida  
et mouebo omis gts. et ueniet desidatu  
tuitis gentib;. Zacharias memor  
dnu sui. multiplex in ppha. ihm ue  
stib; sordidis indutum et lapidem celoz  
vij. candelabu q; aureu cu totide lucu.

na. Soror mea est. Misit  
h rex gerare. et multu ea. ve  
d abymelech p compru  
m. En morieris pp mulie  
et em uiri. Abymelech u  
n. Et ait. Dne. nu i gtra  
fices. Nonne ipe dixit in  
ipa ait. si ins e. In sim  
dis mer. et murtoria ma  
ect hoc. Dixitq; ad eu do.  
simplici corde fecis. et io  
peccares i me. et n dnm  
eam. Sunc g; redde uxo  
q; ppha est. et osabit p  
aut nolueris redde. Ite  
eris tu. et o q; tua lra. Ite  
dngens abymelech.  
seruos suos. Hoc est  
i aurib; eoz. Tmunt  
alde. Vocant au abime  
m. et dixit ei. Quid feci  
p peccatum. me. q; in  
re et sup regnu meo p  
mde. Que n debuisti fa  
Rur lris q; expulans  
isti ut hoc facies. Sedit  
ptrau meo. dicitur for  
di in loco isto. et testu  
ore mea. Alias an ue  
alia pris mei. et n filia  
pura eam i uxore pph  
de de domo pris mei.  
dne miam fatias mee.  
ne ingrediem. dices q;  
culur g; abymelech oue  
os et anallas. dedit a  
lity illi. Sara inuorem  
ra cora ub e. ubi auq;  
hare aut dix. Ecce  
m. l. e. 273e  
Folia  
Cura  
gu